u P E Kn H E" PODORYS JEDNOTKY

Bytova jednotka

¢.28

ZAKLADNI INFORMACE

ID nemovitosti
Dispozice
Podlazi
Orientace

Stav pfi predani
Parkovani

VYMERY

01 Koupelna

02 Wc

03 Chodba

04 Pokoj + kuchyné
Svislé konstrukce
Podlahova plocha
Celkova plocha

b
PSNX

PEK28

1+kk

2

S
Stavajici
Ne

1 m?

1 m?
3,3 m?
25,3 m?
2,4 m?
33 m?
33 m?

Poznémka: Podlahové plocha jednotky jest vypoctena dle vyhlasky ¢. 366/2013 Sb., v platném znéni. Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni.
Vyobrazena zafizeni v planech jsou souc¢asti dodavky. Pfesné parametry jsou specifikovany v prislusné smluvni dokumentaci. Developer si vyhrazuje pravo
na drobné Gpravy. Pfipadna zména dispozice nebo materiald podléha spinéni obecné zévaznych stavebnich a pravnich predpisd.

POZICE V RAMCI BUDOVY

POZICE V RAMCI PODLAZi
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